
PRAHA - PROJECT MANAGEMENT - CEDUK - Soukromá VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
spol. s. r.o.
Projektové řízení - (5 semestrů)
2013 – 2016  Vyšší odborné

Project manager
NWD
2019 – 2019  6 měsíců 

Koordinace výstavby nových domů a kompletní rekonstrukce starších rodinných domů.

Majitel
Underground house
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Projekt pasivního domu v zemi. Plánování i stavba svépomocí.

Senior Project Manager - automotive
KOH-I-NOOR LPS s.r.o., Brno (lisovna plastů)
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Vedení výrobních projektů a projektových manažerů. Součást výkonného vedení firmy. Kontrola

projektových rozpočtů. Identifikace, komunikace a řízení rizik spojených s projektem. Komunikace s

interním i externím zákazníkem. (Evropští i čeští zákazníci). Reporting, harmonogramy, kalkulace.

Project / logistic coordinator - automotive
Lear corporation s.r.o. - Vyškov - (americká lisovna plastů)
2010 – 2015  5 let a 6 měsíců 

Vedení projektů (výrobních i nevýrobních). Úkony s tím spojené = vyjednávání, obchodní jednání,

kalkulace, výběrová řízení, nastavení modulů v projektech jako CPM apod. Úzká spolupráce na efektivním

řízení outsourcingu (40 zaměstnanců). Významné úspěchy: Projekt na obnovu životního prostředí –

GoGreen. Projekt na optimalizaci dopravy – 486 destinací po celém světě. Projekt Outsourcing – nastavení

KPI, propojení software, škodné události… Projekt QIP – optimalizace výrobního sektoru. Projekty relokace

– relokace výroby do závodu a ze závodu. Vytvoření plánů projektů ve spolupráci s příslušnými

odděleními a dohled nad finančními, technickými cíli a plánováním. Dohled nad realizací finančních a

technických plánů a jejich správa. Komunikace, koordinace a monitorování průběhu projektů se všemi

zainteresovanými stranami; zákazníky (externími) a odděleními napříč korporací Příprava a prezentace u

zákazníka. Vedení projektového týmu, včetně pravidelného informování managementu o stavu projektů.

Vedení programů/projektů dle standardu Learu LPMP (Analogie APQP).

 737******  Jti***@***.com
 Rok narození 1987

Jan T.

ID: 367646

Vzdělání

Praxe



Profesionální voják
ARMÁDA ČESKÉ REPUBLIKY
2008 – 2010  2 roky a 6 měsíců 

7. mechanizovaná brigáda “Dukelská” je bojovou jednotkou, představující rozhodující palebnou a údernou

sílu těžkého typu pozemních sil Armády České republiky. Je předurčena k plnění úkolů prevence a reakce

na krizové situace v rámci národního i spojeneckého uskupení, jak na území České republiky, tak mimo něj.

Struktura brigády přitom umožňuje vytváření potřebných úkolových uskupení pro řešení taktických úkolů

a operací, ať už částí nebo všemi silami bojového úkolového uskupení. ZAHRANIČNÍ STÁŽE: Německo.

Americká základna.

korejština  začátečník

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Systémy, ve kterých jsem pracoval: 1) SAP 2) Qi 3) Easy Project 4) Project Libre 5) Gt
NExus Další korporátní školení: Kybernetická bezpečnost ve firmě. Známý odesílatel
– Úřad pro civilní letectví. Protikorupční jednání. Prezentační dovednosti a efektivní
prezentace. Vyjednávání, „jednání se silným protějškem“.

Technologie plastů pro netechnology
Znalost běžných materiálů, jejich nejdůležitější vlastnosti a zásady práce s nimi. Znalost
nejběžnějších strojních zařízení a jejich periferie.
prosinec 2016

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Management of Risk - MoR - Praha
Hodnota a pravděpodobnost rizika. Umět využít potenciál a příležitosti. Minimalizovat
dopady kritických aktiv. Koordinovaně a hospodárně spravovat rizika.
prosinec 2015

6 měsíční kurz angličtiny BLC4U. 
Kurzy byly vytvořeny BRITISH LANGUAGE CENTRE (BLC) International Examination
Centre (Mezinárodní zkušební centrum Britského jazykového centra (BLC).
červenec 2014

Time management
Time management je sadou postupů, doporučení a nástrojů pro plánování času - za
účelem zvýšení efektivnosti využití času.
listopad 2012

International Project Management Association (IPMA)
Zkouška PM dle dle mezinárodního standardu.
říjen 2012

Easy project
Easy Project pomáhá řídit projekty v předních světových společnostech. Easy Project je
komplexní nástroj, díky kterému je možné mít projekty pod kontrolou během celého
životního cyklu (plánování > řízení > vyhodnocování).
duben 2012

Přírodní stavitelství, cestování, sport, focení přírody (makro).

Kde hledám práci
Vyškov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer dopravy
Project manager organizačně-ekonomický
Provozní ředitel / manažer
Ředitel / manažer logistiky
Výkonný ředitel
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Zájmy

Představa
o práci



Želeč, okres Prostějov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/project-manager-majitel-senior-project-manager-automotive-project-logistic-coordinator-automotive-profesionalni-vojak-zivotopis-367646

	Jan T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


